
28/02/2023 Proceso: Núm. 7122

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 130175055 881,460.00 30 días

2 131740792 802,636.00 30 días

             Gestora GRI

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2023-022

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Mirna Pión        Gerente Formación de Aspirante Miembro

SUPLIDOR SELECCIONADO

Fórmula Creativa, S.R.L.

La propuesta se excede del monto 

presupuestado en la ficha técnica. No 

contempló algunos elementos de la ficha 

técnica. 

Lic. Inés Barcácel Gestora GRI Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de servicios de audiovisuales, logística y montaje de eventos para la puesta en circulación de la obra “La Constitución de la 

República Dominicana comentada por jueces del Poder Judicial”, a celebrarse el 30 de marzo 2023.

Cantidad: 200 personas.

Lugar: Suprema Corte de Justicia.

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Events Planner Ye, S.R.L. N/A

NOMBRE:
Events Planner Ye, S.R.L.

VALOR RD$
RD$802,636.00

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a Events Planner Ye, S.R.L.,ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado.										

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _____________________________________  _________________________________

Gerente F y C- Calidad             Gerente Formación de Aspirante		


